
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 16 od 2. prosinca 2019. 
 

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 54/88), članka 2. Odluke o 

utvrđivanju načina određivanja imena ulica i trgova na području grada Osijeka (Službeni glasnik 

Grada Osijeka br. 2/93) i članka 19. točke 24. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 11/13-pročišćeni tekst, 12/17 i 2/18) 

Gradsko vijeće Grada Osijeka na 23. sjednici održanoj 29. studenoga 2019., donijelo je 

 

                                                          

R J E Š E N J E 

 

o određivanju imena južnoj obilaznici Grada Osijeka 

 

Obilaznica 106. brigade ZNG RH  

 

 

I. 

  

Ovim rješenjem južnoj obilaznici Grada Osijeka, određuje se naziv 

 

OBILAZNICA 106. BRIGADE ZNG RH 

 

od zapadne granice MO Josipovac, područjem MO Višnjevac, GČ Retfala, GČ Gornji grad, GČ 

Industrijska četvrt, GČ Novi grad, GČ Jug II do istočne granice GČ Donji grad. 

 

II. 

 

Ploču s imenom iz točke I. ovog rješenja postavit će Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo, promet i i mjesnu samoupravu. 

 
III. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 015-08/19-01/2 

URBROJ: 2158/01-01-19-7 

Osijek, 29. studenoga 2019. 

 

 Predsjednik  

 Gradskoga vijeća 

 dr.sc. Željko Požega, v.r. 

 


